Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Касумкентский детский сад№1»
ПРИКАЗ№4

24.02.2025
С.Касумкент
О проведении самообследования по итогам 2024 года
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам сформировать комиссию в составе 5 человек (приложение 1).
2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2).
3. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего приказа:
· выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования;
· подготовить проект отчета о результатах самообследовании по правилам Инструкции по делопроизводству МКДОУ «Касумкентский детский сад№1» и представить проект отчета на рассмотрение педагогическому совету в срок до 11.04.2025.
4. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах самообследования в срок до 15.04.2025.
5. Делопроизводителю  разместить утвержденный и согласованный учредителем отчет о результатах самообследования на официальном сайте МКДОУ «Касумкентский детский сад№1» в срок до 18.04.2025.

6. Контроль за исполнением данног приказа оставляю за собой

Заведующая МКДОУ
[bookmark: _GoBack]«Касумкентский детский сад№1»                                                    Т.Р.Мейланова

З